



Meldeskjema, avsluttende mastergradseksamen våren 2007

Leveres Sosialantropologisk institutt senest 1. mars 2007

Navn:

Telefonnumre:

E-post
adresse:

Personnummer:

Postadresse:

Opptaksår:

Veileder:

Utdanning avlagt utenfor UiO:

Cand.mag./bachelorgrad utstedt

Utdanningsinstitusjon:

Når:

NB: Studenter som skal opp til avsluttende mastergradseksamen **må** ha fått **utstedt** vitnemål for cand.mag./bachelorgraden. Cand.mag./bachelorgrad fra andre utdanningssteder enn UiO, må være registrert ved UiO. Studenter som ikke har fått utstedt slikt vitnemål eller registrert slik grad ved UiO, må kontakte instituttet snarest.

Masteroppgaven og et kort sammendrag av oppgaven skal leveres elektronisk i DUO før instituttets innleveringsfrist for masteroppgaver. Til instituttet skal du levere: 6 innbundne eksemplarer av masteroppgaven, erklæring om kildebruk og signert kvitteringsmelding for elektronisk levering i DUO. I tillegg skal sammendraget av masteroppgaven sendes per e-post til admin@sai.uio.no

Se www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT4090/v07/prosedyre_og_oppgavestandard_avsl_eksamen_4090_f.o.m._15.11.06.html for fullstendig informasjon.

Foreløpig tittel på masteroppgaven (endelig tittel skrives på masteroppgavens forside):

Kort omtale av tema og region for masteroppgaven:

Våren 2007 er innleveringsdato for masteroppgaven 22. mai.

Alle studenter som skal avlegge avsluttende mastergradseksamen må være semesterregistrerte og oppmeldte til eksamen i StudentWeb.

Dette meldeskjemaet er ikke en eksamensmelding. Skjemaet er myntet på å gi instituttet oversikt over hvor mange studenter som kommer til å gå opp til avsluttende eksamen og hva masteroppgavene deres handler om, slik at vi i forkant kan begynne planleggingen av kommisjoner for eksamenene og dermed kunne avvikle eksamenene dette semesteret.

Se også *Prosedyre og standard for avsluttende eksamen (SOSANT4090) på masterprogrammet* på www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT4090/v07/prosedyre_og_oppgavestandard_avsl_eksamen_4090_f.o.m._15.11.06.html